市内在住者用
専用住宅新築補助用

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

伊賀市上下水道事業管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

伊賀市合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付申請にかかる内容確認書

年度伊賀市合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付申請時点における住居及び汚水処理状況については下記のとおりです。

	１．現在のお住まいの状況　　　　　　　　　※今後お住まいの予定

　□ 集合住宅　　　　　　　　　　　　□ 居住している家族全員が転居を
□ 自己所有の家屋（戸建）　　　　 　　予定している。
　□ 家族所有の家屋（戸建）
　□ 借　家（戸建）　　　　　　　　　□ 居住している家族の一部が転居を
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　予定している。

	２．現在の汚水処理状況

□ 公共下水道　　　　□ 農業集落排水　　　□ コミュニティプラント
□ 合併浄化槽　　　　□ 単独処理浄化槽
□ 汲取り便槽
　□ そ　の　他（　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]